

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАДНА ЗАСЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
08-280-15	Хана хөөсөнцөрөөр дулаалах	м2	120	3.0 / 2	2.31 / 0.5	277.2 / 60.48	6150 / 5212	1704780 / 315222	2 020 002
15-080-04	Хананд тор татаж хар замаск хийх	м2	120	3.0 / 2	1.89 / 0.1	226.812 / 12.6	6150 / 5212	1394894 / 65671	1 460 565
15-020-04	Гадна хананд нөхөөс шавар хийх	м2	100	3.9 / 2	1.33 / 0.07	133.49 / 6.7	6844 / 5212	913606 / 34920	948 526
15-790-13	Грунт ус чийг тусгаарлагч , барьцалдуулагчийг түрхэх	м2	630	3.4 / 2	0.07 / 0	45.99 / 0.03	6459 / 5212	297049 / 131	297 181
57-060-05	Барилгын гадна хана эмульсээр будах	м2	750	4.0 / 2	0.69 / 0	521.25 / 0.67	6921 / 5212	3607571 / 3518	3 611 089

Нийт Хүн/цаг: 1204.74 / 80.48 Үндсэн цалин: 8 337 363

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1 417 352

Нэмэгдэл цалин: 3 084 824

Нийт цалин: 12 839 539

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%: 1 861 733

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1 746 177

Ажиллах хүчний зардал: **16 447 449**

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
12-140-04	Хөөсөнцөр дулаалгатай төмөр сендвич хавтангаар дээвэр хийх	м2	50	3.4 / 2	2.89 / 0.07	144.5 / 3.4	6459 / 5212	933326 / 17721	951 046
12-100-04	Дээврийн ус зайлуулах ховилыг бетоноор цутгах	м2	24	3.1 / 2	1.66 / 0.12	39.799 / 2.88	6227 / 5212	247830 / 15011	262 840

Нийт Хүн/цаг: 184.3 / 6.28 Үндсэн цалин: 1 213 886

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 206 361

Нэмэгдэл цалин: 449 138

Нийт цалин: 1 869 385

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%: 271 061
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 254 236
 Ажиллах хүчний зардал: **2 394 682**

БУСАД АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
10-750-05	Вакум цонх хананд суулгах	м2	9	3.6 / 2	0.88 / 0.05	7.929 / 0.44	6613 / 5212	52434 / 2298	54 733
15-020-08	Цонхны амалгаа хийх	у/м	140	3.5 / 2	0.37 / 0.02	51.618 / 2.34	6536 / 5212	337375 / 12186	349 561
10-180-04	Гадна хаалга усрах	м2	2.46	3.4 / 2	1.24 / 0.37	3.041 / 0.91	6459 / 5212	19639 / 4744	24 383
12-050-05	Цонхонд усны хаялага төмөр хийх	м2	10.8	3.0 / 2	0.05 / 0	0.583 / 0.00	6150 / 5212	3587 / 11	3 598
12-050-05	Парпедны малгай цайрдсан төмөр хийх	м2	18	3.0 / 2	0.05 / 0	0.972 / 0.00	6150 / 5212	5978 / 19	5 997
11-160-07	Шаланд плита наах	м2	15	2.5 / 2	0.39 / 0.15	5.871 / 2.33	5680 / 5212	33347 / 12118	45 465
10-750-05	Металл вакум хана хийх	м2	45	3.6 / 2	0.88 / 0.05	39.645 / 2.21	6613 / 5212	262172 / 11492	273 665
15-860-04	Шахдаг хөөсөөр ханын заадас завсар дулаалж чигжих	у/м	3	5.5 / 2	0.13 / 0	0.402 / 0.00	703 / 5212	282 / 9	291

Нийт Хүн/цаг: 110.06 / 8.23 Үндсэн цалин: 757 692

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 128 808

Нэмэгдэл цалин: 280 346

Нийт цалин: 1 166 846

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%: 169 193

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 158 691

Ажиллах хүчний зардал: **1 494 730**

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг:	1499.1 / 94.99	Бүгд цалин:	10 308 942
Инженер техникийн ажилчдын цалин:			1 752 520
Нэмэгдэл цалин:			3 814 308
Нийт цалин:			15 875 770
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%:			2 301 987
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:			2 159 105
Ажиллах хүчний зардал:			20 336 862

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
	Таслагч	14.65	1	15
	Тавлагч	22.95	600	13 770
9003	Цахилгаан өрөм	53.91	2531	136 446
2001	Цамхагт кран 3 тн	0.12	43200	5 207
	Авто машин	0.13	3450	455
2028	Автокран	0.01	0	0
2028	Автокран 5тн	0.91	59489	54 230
	Автомашин	0.26	3456	892
9009	Нураах алх	4.63	3200	14 822

225 838

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ГАДНА ЗАСЛЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0528	Сүлжмэл боодлын утас	кг	2500	3.6	9 000	0.004	130	1	216.56	101
1-4271	Ус	м3	0	0.371	0	0.371	10	1	348.9	1 294
1-0184	Тарган цавуу	кг	8500	3.375	28 687	0.004	0	2	0	0
1-0135	Хар замаск	кг	2500	36	90 000	0.037	130	2	280.66	1 340
	Хөөсөнцөр	м2	12000	122.4	1 468 800	0.93	130	3	391.34	47 325
1-0687	Ф-1,6 мм-н төмөр утсаар хийсэн ган тор	м2	6650	129.6	861 840	0.563	130	2	280.66	20 550
1-0071	Цаасан зүлгүүр	м2	4500	7.5	33 750	0.015	0	2	0	0
1-4187	Цемент шохойн зуурмаг м-50	м3	200000	4.259	851 760	9.369	10	1	348.9	32 690
1-4184	Шохойн зуурмаг	м3	140000	0.36	50 400	0.792	10	1	348.9	2 763
1-1296	Эмульс	кг	9500	165	1 567 500	0.213	0	2	0	0
1-0405	Грунт ус чийг тусгаарлагч , барьцалдуулагч	кг	4500	81.9	368 550	0.106	130	2	280.66	3 855
1-4053	Гөлтгөнө	кг	300	144	43 200	0.148	130	1	216.56	4 176
1-0094	Пластмасан хадаас	ш	300	480	144 000	0.552	130	2	280.66	20 140
1-0417	Олс	кг	6000	14.4	86 400	0.015	130	2	280.66	541

Хог, хаягдлын зардал: 0.0787 0 1 0 0

5 603 888

134 776

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-5072	Селикон	кг	14200	0.8	11 360	0.001	130	1	216.56	23
1-5073	Савтай шахдаг хөөс	кг	9500	1.6	15 200	0.002	130	1	216.56	45
1-5012	Ус урсах ховил /сендвич дээврийн/	м	1500	6	9 000	6.035	130	1	216.56	169 897
1-5071	Тавлагч хадаас	ш	0	400	0	0	130	2	280.66	0
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	5500	24	132 000	0.028	130	2	280.66	1 007
1-3973	Банз I зэрэг 25мм	м3	550000	0.72	396 000	0.468	0	1	0	0
1-4180	Бетон зуурмаг м-200	м3	120000	0.72	86 400	1.728	0	1	0	0

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-5005	Дээврийн сендвич хавтан 10мм	м2	36500	50.5	1 843 250	0.641	130	1	216.56	18 056
1-5010	Дээврийн орой /сендвич дээврийн/	м	3500	7	24 500	0.042	130	1	216.56	1 182
1-0129	Дюбель	ш	2500	20	50 000	0.113	130	2	280.66	4 123
1-4152	Дүнзэнцэр 5*5	м3	160000	0.12	19 200	0.078	0	1	0	0

Хог, хаягдлын зардал: 0.0548 0 1 0 0

2 586 910

194 332

БУСАД АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-5073	Савтай шахдаг хөөс	кг	9500	0.563	5 344	0.001	130	1	216.56	16
1-4271	Ус	м3	0	1.61	0	1.61	10	1	348.9	5 617
1-0094	Тэлэгчтэй шуруп	ш	500	216	108 000	0.248	130	2	280.66	9 063
1-0094	Хадаас /40-60мм/	кг	1740	0.213	371	0.000	130	2	280.66	9
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	5500	0.153	843	0.000	130	2	280.66	6
1-3827	Чих төмөр	ш	1500	216	324 000	0.244	130	2	280.66	8 905
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр, 0,55-1мм зузаан	кг	75000	5.76	432 000	0.006	130	1	216.56	162
1-4187	Цемент шохойн зуурмаг м-50	м3	200000	0.563	112 560	1.238	10	1	348.9	4 320
1-4522	Шахдаг хөөс	кг	8700	13.5	117 450	0.016	130	1	216.56	437
1-4231	Шавардлагын савх мод	м	300	6.47	1 941	0.000	130	1	216.56	13
1-4195	Шавардлагын цементэн зуурмаг м1:3	м3	185000	0.046	8 603	0.112	10	1	348.9	389
1-4196	Шавардлагын цементэн зуурмаг м1:2	м3	130000	0.3	39 000	0.66	10	1	348.9	2 303
1-0517	Бэхэлгээ төмөр	кг	3800	1.208	4 589	0.001	130	2	280.66	50
	Гадна хаалга	ш	800000	2.46	1 968 000	0.246	130	2	280.66	8 976
1-4300	Вааран хавтанцар	м2	30000	15.6	468 000	0.456	130	1	216.56	12 846
1-5302	Вакум цонх	м2	130000	9.18	1 193 400	0.472	130	2	280.66	17 233
1-5302	Металл вакум хаалт	м2	150000	45.9	6 885 000	2.362	0	2	0	0
1-4277	Үртэс	м3	7000	0.18	1 260	0.036	130	1	216.56	1 014

Хог, хаягдлын зардал: 0.0463 0 1 0 0

11 670 360

71 358

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

	<i>Хог, хаягдлын зардал:</i>	0.1798	0	1	0	0
НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН:		19 861 157				400 466

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	20 336 862
2	Материал	19 861 157
3	Тээвэр	400 466
4	Машин ашиглалт	225 838
	Шууд зардлын дүн	40 824 323
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /73.8 %/	7 607 999
6	Ашиг / 15%/	7 264 848
	Барилга угсралтын ажлын дүн	55 697 171
7	НӨАТ 10%	5 569 717
8	Нормчлолын сан 0.18%	100 255
	Дүн	61 367 143
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1 113 943
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	198 000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	556 972
	Дүн	63 236 058
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1 113 943
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	64 350 001